Ostrzeżenie bowiem, iż posiadacz niewłaściwy, z takowego żadnego tytułu mieć nie może, gdyż stosowne środki przedsięwzięte zostały.

Uwiedamiam interesowane osoby, że na zasadzie decyzji Trybunału Cywilnego w Warszawie wydanej, dwie maszyny do strzygania sukna służące, kompletnie w dobrym stanie, w celu konstrukcy Sądowej zajęte, dnia 25 Sierpnia (6 Września) r. b. 1860 o godzinie 11ej z rana, w mieście *Ozorkowie*, Okr. *Zgierski* w zabudowaniach do *Pani Schlosser* Wdowy należących, przez licytację publiczną, za gotowe pieniądze, natychmiast wypłacone się mające, sprzedane będą. Licytacja obu tych maszyn od summy Rs. 360 rozpoczętą zostanie.